
NY PRÆST til Veflinge  
Veflinge har fået ny præst 1. februar nemlig Camilla Valentinussen Hou. 

Hun skriver: ”Jeg er jeres kommende præst og jeg glæder mig utrolig meget til at møde jer. 

Fra nær og fjern har jeg hørt så meget godt om jeres by og dens borgere, så det bliver med 

højt humør og smil på læben at jeg drager mod Fyn pr. 1. februar. Jeg er 34 år gammel, bor 

på Nørrebro i København og har netop færdiggjort min teologiske uddannelse. Før jeg be-

gyndte på teologien, har jeg arbejdet som journalist i ind- og udland, og har herudover haft 

jobs af meget forskellig art; alt fra Hjem-is-chauffør til AML-officer i Nordea Bank. 

Alsidighed kendetegner også mine fritidsinteresser. Jeg er meget glad for bl.a. musik, dans, 

og øvrig kultur, frivilligt arbejde, og rejser, og så elsker jeg at kaste mig ud i nye, uprøvede 

projekter. Sport har også fyldt meget i mit liv. Jeg startede ud på håndboldbanen og driblede 

rundt dér i mange år, indtil dans, kickboksning og svømning tog over. I dag elsker jeg at gå 

lange ture og at fange en svær fjerbold i badmintonhallen. 

Teologien fylder meget i mit liv, og bestandigt leder den mig til en dybere forståelse af det at 

være menneske og medmenneske i verden. Teologien belyser alt det, vi har til fælles som mennesker, og sætter os ind i en 

forståelsesramme, der er uden for tid og sted. Gennem teologistudiet har jeg forstået en hel masse, og har samtidig meget 

at lære endnu – heldigvis! 

Det var en stor fornøjelse for mig at møde flere af jer til adventsfesten d. 13. december sidste år. Her blev det meget klart for 

mig, hvor godt et fællesskab, der er i jeres by, og hvor stærk en opbakning der er til det fælles. Jeg glæder mig til at lære jer 

godt at kende og til at blive en del af jeres stærke fællesskab. Med flid og begejstring vil jeg gå ind i præstelivet, og jeg glæ-

der mig til at tage fat på alle facetter af det kirkelige arbejde. Jeg tror meget på fællesskabets styrke og på individets pligt. Jeg 

har hjertet med i alt, hvad jeg foretager mig, og har stor tillid til mine medmennesker. Jeg er sikker på, at vi nok skal få det 

godt sammen i Veflinge” 

Hav det godt, til vi ses i februar. Mange venlige hilsner 

Camilla Valentinussen Hou 

Farvel og goddag 
Så blev det tid til at sige farvel til vikarpræst 

Niels Holger Ellekilde—og goddag til præst 

Camilla Valentinussen Hou. Der er gudstje-

neste kl. 10:00, og bagefter går vi i konfir-

mandstuen, hvor menighedsrådet er vært 

for lidt mad og drikke. Det er d. 28. januar. 

Alle er velkomne 

Arrangementoversigt: 
25. januar kl. 19 syng sammen i kirken 

28. januar kl. 10 gudstjeneste (Se omtale) 

04. februar kl. 16 kyndelmissegudstjeneste med 

Nordfynskoret 

11. februar kl. 13:30 fastelavnsgudstjeneste 

11. februar kl. 14:30 tøndeslagning i Forsam-

lingshuset 

18. februar kl. 10 Gudstjeneste 

25. februar kl. 10 Gudstjeneste 

03. marts  kl. 10 Gudstjeneste 

10. marts kl. 10 Gudstjeneste 

10. marts kl. 10-16 Spirituel sundhedsmesse (se 

omtale andetsteds) 

17. marts kl. 10 Gudstjeneste 

24. marts kl. 10 Palmesøndag gudstjeneste 

31. marts kl. 10 Påskedag gudstjeneste 

01. april 10:15 Fællesgudstjeneste i Skovby kirke-

Se mere omtale på veflingeportalen.dk/

Fastelavnsfest—så er det tid til at fejre fastelavn 

Kl 13.30 familiegudstjeneste i kirken 

kl 14.30 fest med tøndeslagning og kåring 

af bedste udklædte i forsamlingshuset. Der 

kan købes fastelavnsboller, slikposer, kaffe, 

the, øl og vand. Så på med kostumerne og 

få en hyggelig dag i vores dejlige by  
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Forskønnelse af gadekæret 
Der blev også penge til forskønnelse af gadekæret. Vi fik kr. 39.913 til at gøre det vildtvoksende træ til ugleskulpturer. Toppen 

af træet, der saves ned, skal bruges til bord-bænkesæt.  Derudover skal der laves 2 andehuse til pynt ved gadekæret. Projektet 

er lavet af Kasser Othmann, skulpturerne I træet bliver savet ud af vores lokale  

Daniel Ginnerup Sørensen fra www.vaerude.dk 

Arbejdet går I gang I løbet af foråret.  

Det er første fase af dette projekt. I fase 2 og 3 er det planen at der skal lægges fast un-

derlag, måske brosten, ved gadekæret. Der skal opsættes nyt hegn og etableres 

gangbro, der ender I en bænk ude I gadekæret. Fase 3 bliver en større sammenhæng 

mellem gadekær og Bystævnet 

. 

Her er Daniels skitse til ugleskulptur.  

Og til borde og bænke der er savet ud 

af toppen af træet.  
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Ansøgning af kommunens puljer:            

Legeplads ved Lindebjerg Have 

Veflinge lokalråd har søgt penge ved kommunens puljer og—hold fast—vi har fået kr. 207.537,50 til legeplads og fitnessredska-

ber på græsplænen i Lindebjerg Have. På bille-

det ses nogle af de legeredskaber bliver stillet 

op,  (dette er dog et referencebillede) og der-

udover kommer der nogle fitnessredskaber.  I 

løbet af foråret går Maxplay i gang med at op-

stille legepladsen. Tillykke til Veflinge. Det 

kæmpe arbejde med at finde det rigtige firma, 

hvilke lege– og fitnessredskaber der skal være 

og med at udfærdige ansøgningen, er lavet af: 

Stephanie Nør Nielsen og Julia 

Schmetzer Rævdal.    

Dette er første fase af projektet.  

Fase 2 er et ønske om et madpakkehus, som 

forlænger sæsonen, og gør det muligt at holde  nogle indendørs aktiviteter udendørs som for eksempel vinterstik med gløgg   

Spirituel sundhedsmesse i Veflinge forsamlingshus 
Vi gentager succesen fra sidste år, og afholder spirituel sundhedsmesse. I år med flere 
udstillere og behandlere. Prøv spirituel healing, håndlæsning, afdødekontakt, clearvoyan-
ce, zonterapi, cupping, shermanisme, kinesiologi, hypnoseterapi, aloe vera, Herba Life, 
homeopati, salg af energi smykker, sten/krystaller, englekort, orakel/tarotkort, røgelse 
samt andre spændende spirituelle ting. Derudover 2 foredrag. Det ene meget spirituelt 
om afdødekontakt, det andet meget relevant om skolevægring og skolefravær. Se opslag 
når vi kommer lidt nærmere datoen. 


